

Milli əzmkarlığın nümunəsi

Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarət zonasındaki "Qızılbucaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qeyri-qanuni istismarı əleyhinə ekofəallarımızın etiraz aksiyası artıq iki aydır ki, davam edir. Dinc formada keçirilən aksiyanın iştirakçıları sərvətlərimizin qanunsuz istismarının qarşısının alınması üçün Azərbaycan mütəxəssislərinin ərazidə monitoring keçirmələrinə şərait yaradılmasını tələb edirlər.

Aksiya iştirakçıları tərəfindən Rusiya sülhməramlılarına, Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinə məxsus humanitar yüklərin daşınmasına, eləcə də dinc erməni əhalinin gediş-gəlişinə Azərbaycan tərəfdən heç bir problem yaradılmır. Sülhməramlı kontingent, eləcə də aksiyanı izləmək üçün əraziyə yollanan beynəlxalq media nümayəndələri də bunun şahidi olublar. Fədakar fəalları, əksəriyyəti gənclərdən ibarət olan könüllülərin bu mübarizəsi həm də milli həmrəyliyəmizin təzahürüdür. Aksiya iştirakçıları tələblərimiz nəzərə alınana qədər etiraz səslərini ucaldacaqlarını bildirirlər.

Tələblərimiz təmin edilənə qədər haqq yolundan dönməyəcəyik

Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev bildirib ki, Azərbaycanın suveren ərazilərində faydalı qazıntı yataqlarımızın qanunsuz istismarı əleyhinə dekabrın 12-dən bəri başladılan aksiya qətiyyətlə davam edir: "Artıq iki aydır ki, Laçın yolunda ekoloqlar, vətəndaş cəmiyyəti üzvləri, gənc könüllülər etiraz səslərini ucaldırlar. İştirakçılar öz haqlı tələblərini səsləndirir, sərvətlərimizin mühafizəsi üçün ekoloqların monitoringinə icazə verilməsini tələb edirlər. Aksiyada "Ekoloji terrora son", "Azərbaycan vahiddir, sərvətinə sahibdir", "Azərbaycan oyaqdır, sərvətinə dayaqdır" kimi şüarlar səsləndirirlər. Sülhməramlı qüvvələr də aksiyanın gedişatına qarışmır və yaxşı başa düşürlər ki,

azərbaycanlı fəallar Laçın yolunu blokadaya almayıblar, bu yol humanitar məqsədlər üçün açıqdır. Ermənilər dünyaya bəyan etsələr də ki, guya orada insan haqları tapdanır, yalan və faydasızdır. Əraziyə gələn əcnəbi jurnalistlər də bildirirdilər ki, aksiya dinc ermənilər üçün problem yaratmır".



Deputat qeyd edib ki, fəallarımızın əzmkarlığı nəticəsində ərazidən silah-sursat daşınmasının qarşısı alınır: "Bu aksiya müddətində atəşkəsə də riayət olunur. Üstəlik, həmin yataqlarda qanunsuz istismar dayandırılıb. Hesab edirəm ki, bu da bizim fəalların yorulmazlığı nəticəsində əldə olu-

nub. Ermənistanın saxta iddiaları, bölgədəki vəziyyətə "humanitar fəlakət" donu geyindirmək cəhdləri isə heç bir nəticə hasil etməyəcək. Beynəlxalq aləm də şahiddir ki, Laçın yolu humanitar məqsədlər üçün açıqdır və aksiya legitimdir. Tələblərimiz təmin edilənə qədər Azərbaycan haqq yolundan dönməyəcək".

Aksiyanın müsbət nəticə verdiyi göz önündədir

Milli Məclisin deputatı Ceyhun Məmmədov deyib ki, Azərbaycanlı fəallar Laçın yolunda milli əzmkarlıq nümayiş etdirirlər: "Bunun nəticəsidir ki, qızıl və mis-molibden yataqlarında qeyri-qanuni istismar

bir müddətdir ki dayandırılıb. Oradakı təbii sərvətlərimiz daha istismar edilərək Ermənistanı daşınmır, Laçın yolu hərbi məqsədlər üçün istifadə edilmir. Bu, ümumilikdə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda vəziyyətin daha da yaxşılaşmasına şərait yaradıb. Hər kəs yaxşı başa düşür ki, Azərbaycanın mövqeyi prinsiplidir, Azərbaycan cəmiyyəti haqlı tələblərini səsləndirməkdən çəkinmir".

Deputat bildirib ki, aksiya yalnız həmin faydalı qazıntı yataqlarında Azərbaycan ekoloqlarının monitoring keçirməsinə şərait yaradıldığı halda sonlandırılırsa bilər: "Ümumiyyətlə, separatçılar Azərbaycan ərazilərində törədilən bütün ekosidlərə son verməlidirlər. Əks halda Azərbaycanın reaksiyasının bundan da sərt olacağı şübhəsizdir. Ermənistan bu məqamı mütləq nəzərə almalıdır. Azərbaycan tələbləri yerinə yetirilənə qədər haqlı mübarizəsini davam etdirəcək, ekofəallar dinc aksiya keçirərək sərvətlərimizin mühafizəsini təmin edəcəklər. Azərbaycanlı mütəxəssislərin baxış keçirməsinə icazə verilənə qədər mövqeyimiz dəyişməyəcək. Ona görə də ermənilər bu məsələdə həssaslıq göstərməli, dezinformasiyalar yaymamalı, beynəlxalq ictimaiyyəti aldatmamalıdır. Bu aksiyanın artıq müəyyən nəticə verdiyi göz önündədir. Etiraz aksiyasının bir müddət sonra daha müsbət nəticələr verəcəyinə də inanırıq".

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*

